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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

____________________________________________________________________
V E N D I M

PËR MIRATIMIN  E MODELEVE TË TABELAVE TË REZULTATEVE TË CILAT DO TË PRINTOHEN NGA SISTEMI ELEKTRONIK I NUMËRIMIT PËR  NXJERRJEN E REZULTATEVE TË ZGJEDHJEVE PËR ÇDO QV DHE PËR ZONËN E ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR NË QARKUN FIER, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË, TË DATËS 23.06.2013.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 27.02.2013, me pjesëmarrjen e:
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimi i modeleve të tabelave të rezultateve të cilat do të printohen nga sistemi elektronik i numërimit për nxjerrjen e rezultateve të zgjedhjeve për çdo QV dhe për zonën e administrimit zgjedhor në Qarkun Fier, për Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, të datës 23.06.2013.
BAZA LIGJORE:
Neni 21, pika 1, neni 122, shtojca II, seksioni 7, pika 10, 11, 14, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve; 

V E N D O S I :
1. Të miratojë modelin e tabelës së rezultateve për qendrën e votimit, model 57-13 SEN, të zonës zgjedhore Qarku Fier të cilat printohen nga SEN, bashkëlidhur këtij vendimi.

2. Të miratojë modelin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultateve për zonat e administrimit zgjedhor, model 40-13 SEN, të zonës zgjedhore Qarku Fier, të cilat printohen nga SEN, bashkëlidhur këtij vendimi.

3. Të miratojë modelin e vendimit të KZAZ-së për miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultateve për zonën e administrimit zgjedhor, model 40-13 V SEN, i cili printohet nga SEN,  bashkëlidhur këtij vendimi.
4. Modelet e dokumenteve të përmendura në pikën 1 dhe 2 të këtij Vendimi printohen nga SEN e më pas nënshkruhet nga personeli teknik i SEN dhe KZAZ-ja. Tabela Përmbledhëse e Rezultateve të Zgjedhjeve të ZAZ-së e printuar nga SEN përcaktuar në pikën 2 të këtij vendimi, miratohet me vendim të KZAZ-së, sipas modelit të përcaktuar në pikën 3 të këtij vendimi.   
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Model vendimi KZAZ Tabelë përmbledhëse
Tabelë përmbledhëse e Rezultateve – SEN
Tabelë rezultatesh QV - SEN
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Nr . 170 i vendimit                           Data 27 .02.2013 e vendimit

Miratimi i modeleve të tabelave të rezultatit të cilat do të printohen nga sistemi elektronik i numërimit për nxjerrjen e rezultatit të zgjedhjeve për çdo QV dhe për ZAZ-në në Qarkun Fier, për Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, të datës 23.06.2013.
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